

Warszawa, 27 maja 2014 r.  
EF101b-9001-14-5/37/EO/14

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawy obuwia bezpiecznego letniego  
i bezpiecznego ocieplanego zimowego  
w okresie od II kwartału 2014 roku do końca I kwartału 2016 roku  
SIWZ nr EF101b-9001-14-3/27/EO/14**

***Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ nr EF101b-9001-14-3/27/EO/14:***

**Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obuwia oznakowanego na zgodność z normą EN ISO 20345:2011?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający akceptuje również aktualne europejskie normy przywołane w normach wymienionych w punkcie 3.2.1.SIWZ, tj. PN EN ISO 20345:2012.

**Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą pisemną dokumentacji potwierdzającej jakość zaoferowanego obuwia na zgodność z normą EN ISO 20345:11 ?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:**

*Czy obuwie letnie również musi spełniać normę CI ?*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4:**

*Czy para wkładek przeciwpotnych dołączona ma być dodatkowo prócz wkładki w obuwiu, czy może być jego integralną częścią (oczywiście wyjmowaną)?*

**Odpowiedź:**

Tak, do wzoru obuwia należy dodatkowo dołączyć drugą parę wkładek przeciwpotnych, zgodnie z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 5:**

*Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 05.06.2014 r. z uwagi na konieczność przygotowania logo na obuwiu?*

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

**Pytanie 6:**

*Czy Zamawiający dopuszcza realizację pierwszej dostawy obuwia letniego i zimowego w terminie 45 dni od daty otrzymania zamówienia z uwagi na uruchomienie cyklu produkcyjnego ?*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 7:**

Jaki czas dostawy przewiduje Zamawiający od momentu złożenia zamówienia ?

**Odpowiedź:**

Dostawy powinny odbywać się zgodnie z harmonogramem, który jest w załączniku nr 3 SIWZ.

Dyrektor Biura Zakupów i Logistyki

Kazimierz Prokopczyk

